
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 87/2021 

ze dne 1. 1. 2021, uzavřené podle § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon 

 ve znění pozdějších předpisů  (dále jen dodatek ) 

Článek I 

Smluvní strany 

1. Obchodní firma : TEPLO BRUNTÁL a.s.  

se sídlem  Bruntál, Šmilovského 659/6, PSČ 792 01  

zapsaná  v obchodním rejstříku, vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 1345 

držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, skupin: 31,32,11 

zastoupený: představenstvem a.s. 

zplnomocnění: Ing. Luboš Trnavský, ředitel společnosti 

IČ: 253 50 676 

DIČ: CZ25350676 

bankovní spojení: 86-5325040257/0100 ( KB ) 

 249032948/0300  (ČSOB ) 

 4060008897/6800 ( Sberbank CZ ) 

telefon: 554 774 224 

webové stránky: www. teplobr.cz 

e-mail: teplobr@teplobr.cz   

zaměstnanci pověřeni činností: 

ve věcech obchodních: Irena Kisková, tel 554 774 227,  e-mail: irena.kiskova@teplobr.cz 

ve věcech technických: Pavel Krpec, tel. 554 774 239,    e-mail: pavel.krpec@teplobr.cz 

 dispečink, tel. 603 843 825,        e-mail: dispecink@teplobr.cz 

(dále jen „dodavatel“) 

a 

2. Společenství vlastníků Bruntál 1561 

se sídlem: Horní 1561/7, 79201 Bruntál 

zapsaný v rejstříku SVJ vedeného u KS v Ostravě oddíl S, vložka 218 

IČ: 25870611 

zastoupené na základě plné moci: Hospodářská správa města Bruntál, příspěvková              

                                               organizace 

se sídlem:                               Bruntál, Požárníků 69/10, PSČ 792 01                                                        

zapsané v OR vedeného u KS v Ostravě, oddíl Pr., Vložka 948 

IČ: 71197818  

zastoupené: Bc. Luděk Holan, ředitel organizace 

bankovní spojení: 86-5357760267/0100 

telefon: 554230955 

e-mail:  

 

pro odběrné místo: OPS  27 Horní 7 

Tímto dodatkem se mění příloha č. 1 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie  

s účinností od 1.1.2022 pro rok 2022 takto: 

V čl. III. Odběrná místa a odběrový diagram se věty uvedené níže proloženě zcela mění a od 

účinnosti tohoto dodatku nově zní: 

 

 

mailto:irena.kiskova@teplobr.cz


Předběžné ceny za komodity na odběrném místě (včetně DPH) činí: 

Teplo TVss - OPS vlastní 556,60 za GJ 

Teplo TVzs - OPS vlastní 556,60 za GJ 

Teplo UT - OPS vlastní 556,60 za GJ 
 

Předpokládaný odběr 

měsíc 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. rok 

ÚT, GJ 84 70 59 28 20 0 0 0 9 32 58 75 435 

TUV, GJ 26 23 24 20 18 15 14 14 15 20 18 28 235 

Teplo 

celkové, GJ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 

Studená 

voda, m3 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 

 

 

V čl. II Dohoda o zálohách bod 2 se věty uvedené níže proloženě zcela mění a od 

účinnosti tohoto dodatku nově zní:  

2. Celková výše ročních záloh pro rok 2022 je vypočtena dle průměrných spotřeb tepelné 

energie v minulém období. Jednotlivé měsíční zálohy jsou uvedeny v platebním kalendáři, 

který je nedílnou součástí této kupní smlouvy. Při placení záloh uvádějte správný variabilní 

symbol. Úhradou se rozumí připsání částky na účet dodavatele. 

 

V čl. III Cenová doložka bod 1,2,3, 4 a 5 se věty uvedené níže proloženě zcela mění a od 

účinnosti tohoto dodatku nově zní:  

1. Stanovená cena tepelné energie v bodě  I.2 je z důvodu možných změn cen energií, zejména 

zemního plynu, právních předpisů, a z důvodu možných změn množství dodaného tepla v GJ, 

cenou předběžnou. 

2.  V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady na palivo a energie v cenách známých ke dni 

kalkulace ceny. Dojde-li v průběhu roku k méně významné změně cen paliv a energií nebude 

se předběžná cena měnit a tato skutečnost se promítne až do výsledné ceny dodávek tepla za 

příslušný rok. V případě výrazné změny cen paliv a energií v průběhu roku bude předběžná 

cena úměrně tomu změněna v průběhu roku a promítnuta do fakturace dodávky tepla za 

příslušný měsíc a měsíce následující a oznámena odběrateli.  

3.  Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové dodávky 170 000 GJ za rok 2022 

všem odběratelům. V případě, že po skončení roku 2022 bude skutečné množství dodávek 

tepla v GJ odchylné, bude výsledná cena úměrně tomu změněna. 

4. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou k 31. 12. 2022, vypočtenou podle výše 

uvedených zásad, bude provedeno do 28. 2. 2023 při konečné fakturaci.  

5. V případě, kdy je předmětem dodávky tepelné energie pro přípravu teplé vody i studená 

voda, bude její cena odběrateli účtována současně s dodávkami tepelné energie, a to v 

objemu a ceně dodávek studené vody účtovaných dodavateli poskytovatelem této služby a dále 

v jeho platných cenách. 

 

Dodatek se vyhotovuje ve 2 výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 

 



V případě, že tento dodatek bude smluvními stranami uzavřen po 1. 1. 2022 narovnávají tímto 

smluvní strany a mají mezi sebou za nesporné, že od 1. 1. 2022 byly smluvní strany mezi 

sebou  zavázány v obsahu a rozsahu daném tímto dodatkem. 

 

 

V Bruntále dne: 30.12.2021 

Za dodavatele 

……………………………………………. 

V Bruntále dne: 

Za odběratele 

……………………………………………. 

Ing. Luboš Trnavský  

ředitel společnosti 

Bc. Luděk Holan 

ředitel organizace 
 


